2047736

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2013 г.  №  373

МОСКВА

О внесении изменения в пункт 4 постановления Правительства

Российской Федерации от 1 июля 2011 г. № 529

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить пункт 4 постановления Правительства Российской

Федерации от 1 июля 2011 г. № 529 "О мерах по реализации Указа

Президента Российской Федерации от 1 июля 2011 г. № 880 "Об отмене

согласованных видов контроля на государственной границе Российской

Федерации с Республикой Белоруссия и Республикой Казахстан"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 29, ст. 4463)

словами ", без взимания таможенных сборов за таможенные операции".

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 30 дней

после дня его официального опубликования.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев